
Uchwała nr 15/2022 

Komisji Wyborczej 

Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Wydziałowej Samorządu Studentów 

Wydziału Politologii i Dziennikarstwa Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej 

na kadencję 2021/2023 

Na podstawie § 11, ustęp 4 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Marii 

Curie – Skłodowskiej z dnia 23 czerwca 2022 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W tajnym głosowaniu elektronicznym przeprowadzonym za pośrednictwem systemu 

USOS w dniu 29 listopada 2022 roku Komisja Wyborcza Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Marii Curie – Skłodowskiej stwierdza, iż studenci Wydziału Politologii i Dziennikarstwa 

Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej dokonali wyboru: 

1. Kubica Sylwia Jadwiga 314849, 

na członka Rady Wydziałowej Samorządu Studentów Politologii i Dziennikarstwa 

Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej. 

§ 2 

Protokół Komisji Wyborczej Samorządu Studentów Uniwersytetu Marii Curie – 

Skłodowskiej z tajnego głosowania elektronicznego, wskazanego w § 1, stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. Załącznik ten stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej 

 

 



 

 

PROTOKÓŁ KOMISJI SKRUTACYJNEJ 

z głosowania tajnego 

w sprawie wyboru członków Rady Wydziałowej Samorządu Studentów 

Wydziału Politologii i Dziennikarstwa UMCS na kadencję 2021 - 2023 

Komisja w składzie: Natasza Łapińska o numerze albumu 300965 oraz 

Łukasz Werema o numerze albumu 225633 po dokonaniu wszystkich czynności 

związanych z przeprowadzeniem głosowania stwierdza:  
• Liczba uprawnionych do głosowania: 1731. 

• W głosowaniu wzięło udział: 83. 

• Głosów ważnych oddano: 83. 

• Głosów nieważnych oddano: 0. 

• Liczba głosów nieoddanych: 1648. 

  W głosowaniu w sprawie wyboru członków Rady Wydziałowej Samorządu 

Studentów Wydziału Politologii i Dziennikarstwa UMCS oddano następującą 

liczbę głosów:  
 

L.P. Przedmiot ZA PRZECIW 
WSTRZYMUJĘ 

SIĘ 

1. Kusz Oliwia 34 34 15 

2. Kubica Sylwia Jadwiga 66 11 6 

W związku z powyższym Komisja Skrutacyjna stwierdza, iż uprawnieni do 

głosowania studenci Wydziału Politologii i Dziennikarstwa UMCS zatwierdzili 

kandydaturę Kubicy Sylwii Jadwigi na członka Rady Wydziałowej Samorządu 

Studentów Wydziału Politologii i Dziennikarstwa. Jednocześnie Komisja 

Skrutacyjna stwierdza, iż uprawnieni do głosowania studenci Wydziału 

Politologii i Dziennikarstwa UMCS nie zatwierdzili kandydatury Kusz Oliwii.

       

Podpisy członków Komisji
  


